[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2016 года

	 №
	632

	О принятии решения «О внесении изменений в Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих в Кавалеровском муниципальном районе», принятое решением Думы Кавалеровского муниципального района от 10 октября 2007 года № 984 (в редакции от 30.05.2014 № 58-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих в Кавалеровском муниципальном районе», принятое решением Думы Кавалеровского муниципального района от 10 октября 2007 года № 984 (в редакции от 30.05.2014 № 58-НПА).

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

И.В.Гладких

[image: image2.png]

 Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПОЛОЖЕНИЕ
«О ПРОВЕДЕНИИ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В КАВАЛЕРОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»,

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 10 ОКТЯБРЯ 2007 ГОДА № 984
(В РЕДАКЦИИ ОТ 30.05.2014 № 58-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

           28 декабря 2016 года

1. В соответствии с Законом Приморского края от 02.11.2016 года № 20-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «Об утверждении типового Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих»,    Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в  Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих в Кавалеровском муниципальном районе», принятое решением Думы Кавалеровского муниципального района от 10 октября 2007 года № 984 (в редакции от 30.05.2014 № 58-НПА):

1.1. в части 4 статьи 7 Положения слова «на получение дополнительного профессионального образования по программам повышения квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования";

1.2. в пункте 3 части 1 статьи 9 Положения слова ««на получение дополнительного профессионального образования по программам повышения квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского
 муниципального района
                                            С.Р.Гавриков

пгт Кавалерово
№ 267-НПА
От 28 декабря 2016 года